discēn̄dite nunc discēdite nunc discēdite nunc per virtutem istorum nomina **dei + Agla + Agla**

¹⁷⁶ In margin: 142.

¹⁷⁷ In margin: 143.

¹⁷⁸ In margin: Licens.

+ Agla + Tetramon + et per virtutem omnium sanctorum nomine dei, et per virtutem domini nostri Iesu Christi qui venturus est iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem Amen Ite in pace pax domini nostri Iesu Christi sit inter nos et vos. In nomine patris et filii et Spiritus Sancti Amen.

An Invocation unto the 4 kinges to urdge & constraine a spirite

O Oriens, Amaymon,¹⁷⁹ Paymon et Egin, qui estis 4or reges potentissimi iuxta 4or partes mundi et ceteris malis speritibus praeestis, nos facti ad Imaginem dei, dotati potentia dei et eius facti voluntate per potentissimum, et corroboratum nomen dei, + El + forte et admirabile vos exorcisamus et Imperamus per eum qui dixit et factum est, et per omnia nomina dei, et per nomen + Adonay + Ely + Elohim + Elohe + Zebaoth + Elyon + Escherchia + Jah + Tetramon + Saday + domi[n]us deus excelsus, exorcizo vos atque potenter imperamus vos Oryens, Amaymon, paymon, et Egin, ut constringatis et coercetis spiritum illum Oberion pertinacissimum statim et sine ulla mora venire ante circulum hoc in aspectu nostrum in pulchra forma, viz pueri tres annos nati, et [implere voluntatem nostram,] sine deformitate et tortuositate aliqua, constringite et coarctate, [illum] quia vos imperamus per nomen + Y + et V + quod Adam audiebat, et loquutus est, et per nomen dei + Agla + quod Loth audiebat et factus salvus cum familia sua, et per nomen Ioth + quod Iacob audiebat ab Angelo secum luctante et liberatus est de manu fratris sui Esau, et per nomen + Anephexeton + quod Aaron audiebat et loquens et sapiens factus est et per nomen + Zebaoth + quod Moyses nominavit et omnia flumina et paludes de terra egipci verse fuerunt in sanguinem, et per nomen + Ecerchie + Oriston + quod nominavit et omnes fluvij ebulierunt ranas, et ascenderunt in domos egipcios omnia destruentes, et per nomen + Elior + [quod] Moyses nominavit et fuit grando talis, qualis non fuit ab initio mundi, et per nomen + Adonay + quod Moyses nominavit et fuerunt locustae, et apparuerunt super terram Egypcios, et comedenter que residua erant grandini, et per nomen + Alpha et Omega + quod daniel nominavit et destruxit bel et draconem interfecit, et per nomen + Emanuell + quod tres pueri Sidrach, Misach, et Abednago in camino ignis [ardentis] cantaverunt, et liberati fuerunt, et per [nomen] + hagios + et sedem + Adonay + et per + Otheos + Iskiros + Athanatos + Paracleto + et per hac tria secreta nomina + Agla + On + Tetramon + adiuro et contestor, et per hac nomina et per alia nomina domini nostri dei omnipotentis vivi et veri, te Oberion quia tua culpa de Celo electus eras, usque ad infernum locum exorsizamus et viriliter imperamus vos Oriens, Amaymon, Paymon, et egin per eum qui dixit et factum est, cui omnes obediunt creature, et per illud tremendum dei iudicium, et per mare omnibus incertum, vitreum, quod est ante conspectum divine, maiestatis grandiens et potentiale, et per 4or divina animalia T ante sedem divine maiestatis gradientia, et oculus antea et rete habentia, et per ignem ante eius Thronum circumstante, et per sanctos Angelos Celorum, T et per eam que Ecclesia dei nominatur, et per summam sapientiam omnipotentis dei viriliter exorsizamus vos Oriens, Amaymon, Paymon, et Egin, ut constringatis et coercetis illum spiritum Oberion ut nobis hic ante hunc circulum in aspectu nostrum venire cito et sine omni mora ad faciendam nostram voluntatem in omnibus prout placuerit nobis per sedem + Baldachie + et per hoc nomen + Primeumaton + quod Moyses nominavit, et in cavernis abyssi fuerunt profundati vell absorpti, Daten + Corah & Abiron, et in virtute istius nominis + Primeumaton + tota Celi militia compellente, maledicimus vos, privamus vos Oriens, Amaymon, Paymon, et Egin ab omni officio, loco, et gaudio vestro usque in profundum abyssi, et usque in ultimum diem Iudicii vos pono, et religo in ignum eternum, et in stagnum ignis et sulphuris, nisi statim constringatis et coarctetis spiritum illum Oberione cito et sine omni mora venire ante circulum, hunc in aspectum nostrum ad faciendam voluntatem nostram prout placuit [*placuerit] nobis, Oriens, Amaymon, Paymon, et Egin, in omnibus constringite, et coarctate illum Oberione, imperat vos ^per hec nomina^ + Adonay + Zebaoth + Adonay + Amioram + constringite et coarctate Oberione, imperat vos + Adonay + Saday + Rex regum per potentissimum